
  

UCHWAŁA NR L.780.2021 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet 

w ciąży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 

poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021r., poz. 2268 i 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w domu dla matek z mało-

letnimi dziećmi i kobiet w ciąży („domu”). 

§ 2. 1. Ustala się zasady odpłatności za pobyt mieszkańców w domu: 

Lp. 

dochód w % w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej 

wskaźnik odpłatności w % średniego 

miesięcznego kosztu utrzymania w domu 

1) do 300% bezpłatnie; 

2) powyżej 300% – 350% 10%; 

3) powyżej 350% – 400% 25%; 

4) powyżej 400% 50%. 

2. Nie pobiera się odpłatności za pobyt dzieci mieszkańca domu. 

§ 3. 1. Opłata za niepełny miesiąc pobytu w domu ponoszona jest wprost proporcjonalnie do ilości dni 

pobytu w danym miesiącu. 

2. Odpłatność za pobyt w domu wnoszona jest za dany miesiąc na konto Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zielonej Górze. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r., poz. 1834. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 71


		2022-01-07T13:46:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




